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Asia:  VN/25697/2023

VM; Lausuntopyyntö Suomi.fi-palvelujen strategisista tavoitteista

Lausunnonantajan lausunto/kysymykset

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen nykytilanteen vahvuuksien ja haasteiden kiteytyksestä (dia 3-4)

-

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen toimintaympäristön muutostekijöiden koonnista (dia 5)

-

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen strategisten tavoitteiden osuvuudesta kokonaisuutena (dia 6)

Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry kiittää mahdollisuudesta lausua Suomi.fi-palvelun 
strategiasta. ARVO ry on tehtävänä on edistää yhteiskunnallisten ja arvolähtöisten yritysten 
toimintaedellytyksiä. Missiomme on auttaa yhteiskunnallisia yrityksiä menestymään.

Suomessa on noin 3 000 yhteiskunnallista yritystä. Ne työllistävät yli 60 000 henkilöä ja niiden 
yhteenlaskettu liikevaihto on yli 6 miljardia euroa. Yhteiskunnallisia yrityksiä toimii kaikilla 
toimialoilla.

Yhteiskunnallinen yritys ei ole sidottu mihinkään yhtiö- tai yritysmuotoon, vaan yhteiskunnallista 
yritystoimintaa harjoitetaan useissa eri muodoissa. Yhteiskunnallinen yritys voi olla osakeyhtiö tai 
osuuskunta, mutta se voi olla myös osa yhdistyksen tai säätiön toimintaa.

Kiinnitämme huomiota tavoitteeseen 4. Suomi.fi tukee kansalaisten ja yritysten sujuvaa asiointia.

Suoraan kansalaisille ja yrityksille tarjottavat Suomi.fi-palvelut ovat helppoja käyttää. Palvelut 
huomioivat erilaisten ihmisten ja yritysten tarpeet ja tilanteet. Palveluita kehitettäessä kuunnellaan 
kansalaisia ja yrityksiä.
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Painotamme, että Suomi.fi-palvelua kehitettäessä on huomioitava laajasti myös yhdistys- ja 
säätiömuotoiset toimijat. Ne voivat toimia yhteiskunnallisina yrityksinä. Myös yhdistysten ja 
säätiöiden yleishyödyllinen toiminta tulee ottaa huomioon yhtenä kohderyhmän Suomi.fi-palvelun 
strategiassa.

Lisäksi nostamme esiin osuuskunnat, joiden erityispiirteet jäävät usein huomioimatta yrityksille 
suunnattuja palveluja kehitettäessä.

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 1. Suomi.fi tunnistetaan osaksi yhteiskunnan 
kriittistä infrastruktuuria. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 2. Suomi.fi edistää toimialariippumattomasti 
tehokkuutta julkisessa palvelutuotannossa. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 3. Suomi.fi edistää julkisen hallinnon 
yhteentoimivuutta Suomessa ja Euroopassa. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 4. Suomi.fi tukee kansalaisten ja yritysten 
sujuvaa asiointia. (dia 6)

-

Ehdotuksia ja tarpeita strategian pohjalta laadittavaan toimintasuunnitelmaan kirjattavista toimista.

-
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